
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

ОФО КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИеТЕНЕН ФИЗИК КУЛЬТУРА 

hOM СПОРТ ИЛАРАЛЫЕЫ

ОФО КАЛАЬЫ 1-САЛА ОКРУГЫНЫН 
«22-СЕ СПОРТ МОКТОБЕ»

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 
УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

450061,0фв тс., Беренсе Май урамы, 51 
Тел.: (347)242-93-55, факс;242-93-55, 

email: sportscool22@mail.ru

ИНН/КПП 0273002470/027301001 
ОГРН 1020202398127 

ОКНО 26794457

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ 
И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 22»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

450061, г. Уфа, ул. Первомайская, 51 
Тел.: (347)242-93-55, факс:242-93-55, 

email: sportscool22@mail.ru

^ . БОИОРОК
«<̂ 7 » -lO 20^0 й.

ПРИКАЗ
« »  Jo

О назначении антиковидного (медицинского) инспектора

В соответствии с поручением Главы Республики Башкортостан по итогам 
оперативного совеш;ания в Правительстве Республики Башкортостан от 19.10.2020г., 
а также в целях усиления мер по про(|)илактике распространения новой 
коронавирусной ин(|)екции, на основании письма Управления по ( )̂изической 
культуре и спорту Администрации ГО г. У(|)а РБ от 20.10.2020 г. за № 906,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить на Маркову Н.В.- инструктора-методиста (|)изкультурно- 
спортивных организаций (|)ункции «Антиковидного инспектора» («Медицинского 
инспектора») в МБУ СШ № 22.

2. Марковой Н.В. пройти онлайн-обучение по курсу «Медицинский 
инспектор» по ссылке http://med-insdector.ru/.

3. Утвердить Положение о деятельности антиковидного инспектора 
Муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа № 22» городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан

4. Марковой Н.В. вести дежурство по соблюдению санитарно- 
эпидемиологических требований в условиях предупреждения распространения 
коронавирусной инфекции ежедневно с понедельника по пятницу с 9.00 до 16.00 
совместно с сотрудниками частного охранного агентства «Центурион Лонге».

5. При временном убытии инструктора-методиста физкультурно-спортивных 
организаций Марковой Н.В. в отпуск, командировку или на период временной 
нетрудоспособности исполнение функций «Антиковидного» («Медицинского») 
инспектора возложить на заместителя директора Алексееву С.В.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Охлюев

С приказом ознакомлены:

Инструктор-методист 
физкультурно-спортивных организаций __Q,

Заместитель директора 
Сотрудник частного охранного 
Агентства «Центурион Лонге» 
Сотрудник частного охранного 
агентства «Центурион Лонге»

Н.В. Маркова 

С.В. Алексеева 

В.А. Сайфуллина 

З.А. Миндиярова

mailto:sportscool22@mail.ru
mailto:sportscool22@mail.ru
http://med-insdector.ru/

